Klucz udarowy pneumatyczny 1/2"
1800 Nm 8000 obr./min 6.2 bar +/-
225 |/min zlacze wtykowe
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Additional Information

Numer katalogowy
EAN

Waga (kg)
Dtugosé (mm)
Szerokos¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Maksymalne zuzycie powietrza przy cisnieniu 6,3

bara (I/sec)

Srednie zuzycie powietrza przy 6.3 bara (I/min)

Maksymalne zuzycie powietrza przy cisnieniu 6,3

bara (I/min)

Rozmiar nasadek (")

Obroty na minute (obr/min)

Moment obrotowy (Nm)

Maks. moment obrotowy

Cisnienie robocze (bar)

Opis

45411

08712418322989

1.910000

220

210

80

+/-3.75

116

+/-225

1/2

8.000

1112

1800 Nm

6.2

Klucz udarowy Airpress 45411 to najmocniejsze urzadzenie w klasie %.". Zastosowany mechanizm udarowy typu
Twin Hammer pozwolit uzyska¢ maksymalny moment obrotowy na poziomie 1800 Nm oraz 8000 obr./min.
Kompozytowa obudowa oraz antyposlizgowy uchwyt zwiekszajg komfort pracy.

Przetagcznik obrotéw L/P oraz 3 stopniowa regulacja mocy sprawiajg, ze urzadzenie jest bardzo wszechstronne i
ma szerokie zastosowanie w warsztatach mechanicznych, liniach produkcyjnych lub serwisach mobilnych.
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